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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMIS ADMINISTRADORA ZONA LIBRE TURÍSTICA ISLAS DE LA BAHÍA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 335,432.07
 335,432.07
 335,432.07

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0102   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-13865

08019995390633

05019999400238

05019999400238

08019000235234

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.


